

every year I-T department was keeping an eye on every transaction of the Group for past seven months. Sources said the Group was not giving correct details about its franchisees. The Group had extended its business to states like Chhattisgarh, Maharashtra, Odisha, Uttar Pradesh, Punjab, Rajasthan and West Bengal. Their factories at Bhopal and Bargarh manufacture one lakh litres of ice-cream per day. Sources said the owners of the Group were paying income tax which was not in proportion with their income and rise in turnover. The I-T officials are investigating to find out other ventures of the Group too.

समय में जमा की जा सकेगी।
4. अंतिम तिथि की अंतिम तिथि 12.09.20
5. सीलबंद निविदा की अंतिम तिथि 12.09.20
6. निविदा खोलने का दिनांक 13.09.20
G-17580
स्कूल वैन/बस से धामता सुरक्षा सिर्फ नारा

UJAAS ENERGY LTD.
(Formerly Known as M and B Switchgears Ltd.)
Regd. Off.: Survey No. 211/1, Opp. Sector C & Metallurgy, Sanwer Road Industrial Area, Indore-452015 (M.P.) INDIA.
Contact No.: 0731-4715300 • Fax No.: 0731-4715344 • E-mail: info@ujaas.com
Website: www.ujaas.com • CIN: L31200MP1999PLC013571

विक्रम विश्वविद्यालय, उज्जैन
शैक्षणिक विभाग, उज्जैन (शैक्षणिक विभाग) 0520020
0520020

NOTICE

ANNUAL GENERAL MEETING: Notice is hereby given that the Seventeenth ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) of the Members of UJAAS ENERGY LTD. (the Company) will be held on Thursday, 22nd September, 2016, at 03:30 P.M. Corporate Office of the Company situated at NPK Business Park, Vijay Square, Indore, (M.P.) to transact the business as mentioned in the Notice on the AGM, which has been couriered or emailed to Members together with Explanatory Statement and the Annual Report at their registered address or E-mail respectively. A copy of the Annual Report 2015-16 is also available on the website of the Company (www.ujaas.com). Further, a physical copy of the same is also available for inspection at the Registered Office of the Company during office hours.

BOOK CLOSURE: Notice is also hereby given that, pursuant to Section 91 and applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 18th September, 2016 to 22nd September, 2016 (both days inclusive) for purpose of Annual General Meeting (AGM).

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure) Requirements, 2015, the Company is pleased to provide its members with the facility to exercise their right to vote on agenda items as stated in the Notice of AGM by electronic means and business may be transacted through the e-voting services provided by CDSL (Central Depository Services (India) Ltd.). The voting rights of Members shall be in proportion to their share in the paid-up share capital of the Company as on 16th September, 2016.

The e-voting period commences on September 19, 2016 at 9:00 am and ends on September 21, 2016 at 05:00 pm.

Notes:

- The business may be transacted through voting by electronic means.
- The date and time of commencement of remote e-voting: September 19, 2016 at 9:00 A.M.
- The date and time of end of remote e-voting: September 21, 2016 at 5:00 P.M.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a member after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as of the cut-off date i.e. September 16, 2016, may obtain the login ID and password by sending a request to CDSL at evoting@cdslindia.com or investor@bigshareonline.com by mentioning his Folio No./DP ID and Client ID No.; however, if any member is already registered with CDSL for remote e-voting, then he can use his existing user id and password for casting his vote.
- The members may note:
 - Remote e-voting shall not be allowed beyond September 21, 2016, 05:00 P.M.
 - The facility for voting through Ballot Paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through Ballot Paper.
 - A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting; and
 - A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the Annual General Meeting.

If a member casts votes by both modes, then voting done through e-voting shall prevail and voting done through ballot paper in the AGM, shall be treated as invalid.

In case of any queries pertaining to e-Voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads section of <http://www.evotingindia.co.in> / or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact to Wenceslaus Furtado (Deputy Manager), CDSL at 022-22728588 or email at wenceslausf@cdslindia.com

For Ujaas Energy Limited
Shilpi Singh
Company Secretary & Compliance Officer
Place: Indore
Date: 30th August, 2016
Member No.: A35225

उजास एनर्जी लिमिटेड
CIN: L31200MP1999PLC013571
पंजीकृत कार्यालय: सर्वे नं. 211/1, सेक्टर सी & मेटलर्जी के सामने, सावर रोड इंडस्ट्रियल एरिया, इन्दौर - 452015 (म.प्र.)
फोन: 0731-4715300 फैक्स: 0731-4415344
ईमेल: info@ujaas.com वेबसाइट: www.ujaas.com

सूचना

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि उजास एनर्जी लिमिटेड (कंपनी) की 17वीं वार्षिक साधारण सभा (ए.जी.एम.) गुरुवार, 22 सितंबर, 2016 को दोपहर 3:30 बजे (पुनःआरंभ बिजनेस पार्क, विजय नगर चौक, ए.बी. रोड, इन्दौर (म.प्र.)) में आयोजित की जाएगी, जिसमें सदस्यों द्वारा वार्षिक साधारण सभा की सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा। ए.जी.एम. की सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट सदस्यों को उनके पंजीकृत पते / ई-मेल पर पूर्व में ही भेजी जा चुकी है।

17वीं वार्षिक साधारण सभा एवं वित्तीय वर्ष 2015-16 के लिए वार्षिक रिपोर्ट ऐसे सदस्यों की ईमेल आईडी पर भेजी जा चुकी है जिनकी ईमेल आईडी कंपनी या डिपॉजिटरी प्राणीद्वारा के मास पंजीकृत है।

17वीं ए.जी.एम. की सूचना एवं वित्तीय वर्ष 2015-16 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.ujaas.com पर भी उपलब्ध है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 94 के प्रावधानों एवं इसके अंतर्गत लागू नियमों के अनुसार कंपनी के सदस्यों की पंजी (Register of Members) एवं उसकी अंश हस्तांतरण बुकें (Share Transfer Books) गुरुवार, 16 सितंबर, 2016 से गुरुवार, 22 सितंबर, 2016 (दोनों दिवस सहित) तक बंद रहेंगी।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों एवं कंपनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियम, 2014 एवं नियम 20 के प्रावधानों, समय-समय पर हुए संशोधनों सहित एवं भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचि दायित्व एवं प्रकटीकरण आयोग) नियम, 2015 नियम 44 के अनुसार, कंपनी ने अपने सदस्यों को ए.जी.एम. की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों पर सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सी.डी.एस.एल.) द्वारा उपलब्ध कराई गई ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा अपने मत के उपयोग की सुविधा उपलब्ध कराई है।

टिप्पणी -

- व्यवसाय को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा मतदान किया जा सकेगा।
- दूरस्थ ई-वोटिंग प्रारंभ करने की तारीख और समय: सोमवार, 19 सितंबर, 2016 प्रातः 09:00 बजे से।
- दूरस्थ ई-वोटिंग समाप्त करने की तारीख और समय: बुधवार, 21 सितंबर, 2016 सायं 05:00 बजे तक।
- यदि कोई व्यक्ति ए.जी.एम. की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के अंश अर्जित करता है तथा कंपनी का सदस्य बनता है तथा निर्णायक तारीख को अंश धारक है, वह उसके फोलियो नं. / डी.पी. आईडी और ब्रॉकाइंट आईडी नं. का उल्लेख करते हुए helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध करके लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

सदस्य कृपया ध्यान रखें -

- बुधवार, 21 सितंबर, 2016 सायं 5 बजे बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- मतदान पत्र के माध्यम से मतदान की सुविधा ए.जी.एम. में उपलब्ध कराई जाएगी तथा सभा में उपस्थित होने वाले ऐसे सदस्य, जिन्होंने दूरस्थ ई-वोटिंग अथवा मत-पत्र द्वारा मतदान नहीं किया हो वे मतदान-पत्र के माध्यम से मताधिकार का उपयोग कर सकते हैं।
- कोई भी सदस्य दूरस्थ ई-वोटिंग अथवा मत-पत्र के माध्यम से अपना मतदान करने के बावजूद भी इस साधारण सभा में भाग ले सकते हैं, लेकिन वे सभ में पुनः मतदान के हकदार नहीं होंगे।
- जिन सदस्यों का नाम निर्णायक तारीख को डिपॉजिटरी द्वारा प्रबंधित लाभ प्राणी स्वामियों की पंजी में अथवा सदस्यों की पंजी में दर्ज है, वे ही दूरस्थ ई-वोटिंग/मत-पत्र द्वारा मतदान / ए.जी.एम. में मतदान की सुविधा का लाभ उठाने के लिए अधिकृत होंगे।

सदस्य, दूरस्थ ई-वोटिंग प्रक्रिया एवं प्रणाली से संबंधित मामलों और सवालों के लिए www.evotingindia.com के हल्प सेक्शन में "फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफए.क्यू.)" और ई-वोटिंग मेनुअल को देख सकते हैं या Mr. Wenceslaus Furtado (Deputy Manager), सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस इंडिया लिमिटेड, 16 फ्लोर, पी.जे. टॉवर, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई से wenceslausf@cdslindia.com पर या टेलिफोन नं. 022-22728588 पर संपर्क कर सकते हैं।

कृते उजास एनर्जी लिमिटेड
हस्ताक्षर
शिल्पी सिंह
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी
(ए.सी.एस. नं. 35225)
दिनांक: 30 अगस्त, 2016
स्थान: इन्दौर

Printed and Published by PRAVIN NAGAR, for the Proprietors, Compac Printers P Professor's Colony, Opp. Ravindra Bhawan, Bhopal, Phone: 0755-2660570/71